

DiamantXperten A/S

CVR-nr.: 42267694

Kanalholmen 14N
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Michael Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DiamantXperten A/S
 Kanalholmen 14N
 2650 Hvidovre

CVR-nr: 42267694
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er diamantboring, diamantskæring, asfaltskæring, wireskæring m.v. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.633.525 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.431.671
Personaleomkostninger	1	-6.324.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-161.733
Andre driftsomkostninger		-1.954.132
Resultat af ordinær primær drift		1.991.177
Andre finansielle indtægter		10.589
Øvrige finansielle omkostninger		-13.021
Ordinært resultat før skat		1.988.745
Skat af årets resultat		-457.700
Andre skatter		24.609
Årets resultat		1.555.654
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		1.355.654
I alt		1.555.654

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		342.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	342.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.202
Materielle anlægsaktiver i alt	4	107.202
Kontraktlige aktiver		67.517
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.517
Anlægsaktiver i alt		517.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.181.961
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000
Andre tilgodehavender		188.370
Tilgodehavender i alt		4.372.331
Likvide beholdninger		406.514
Omsætningsaktiver i alt		4.778.845
AKTIVER I ALT		5.296.421

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Andre reserver		20.039
Overført resultat		1.355.654
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		1.975.693
Hensættelse til udskudt skat		63.391
Hensatte forpligtelser i alt		63.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.200
Skyldig selskabsskat		457.700
Skyldig moms og afgifter		1.581.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		679.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.257.337
Gældsforpligtelser i alt		3.257.337
PASSIVER I ALT		5.296.421

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Løn og gager	5.845.541
Pensionsbidrag	215.543
Andre omkostninger til social sikring	139.828
Øvrige personaleomkostninger	123.717
	<u>6.324.629</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021
	kr.
Goodwill	57.143
Indretning af lejede lokaler	23.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.956
	<u>161.733</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Anskaffelseskost primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-57.143
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-57.143</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>342.857</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Anskaffelseskost primo	89.978	455.304
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelseskost ultimo	89.978	455.304
Af- og nedskrivning primo	-28.497	-304.994
Årets afskrivning	-23.634	-80.956
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-52.131	-385.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.847	69.355

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	11